Seite 1/9
Elektronik & Software
SCP für Motorenindizierung
Signalaufbereitungssystem, optional mit PiezoSmart
28
53
B_
00

technische Änderungen vor. Die Haftung für Folgeschäden aus der Anwendung
von Kistler-Produkten ist ausgeschlossen.
Bestellformular mit Bestellbezeichnung
Signal Conditioning Plattformen Basiseinheit
SCP Typ 2853B...
Eine Bestellung sollte mit diesem Formular erfolgen.

Module für die Basiseinheiten SCP Typ 2853B....
SCP ohne Module
Bestellbezeichnung
 Typ 2853B...
Basis-Chassis mit
Ethernet-Schnitt-
stelle auf Frontseite
AC-Spannungsversorgung
100 … 240 VAC
F11
DC-Spannungsversorgung
10 … 36 VDC
F12
Basis-Chassis mit
Ethernet-Schnitt-
stelle auf Rückseite
AC-Spannungsversorgung
100 … 240 VAC
R11
DC-Spannungsversorgung
10 … 36 VDC
R12
Erweiterungs-Chas-
sis (Slave)
AC-Spannungsversorgung
100 … 240 VAC
E11
DC-Spannungsversorgungy
10 … 36 VDC
E12
Basis-Chassis mit
Ethernet-Schnitt-
stelle auf Frontseite
AC-Spannungsversorgung
100 … 240 VAC F21
DC-Spannungsversorgung
10 … 36 VDC F22
Basis-Chassis mit
Ethernet-Schnitt-
stelle auf Rückseite
AC-Spannungsversorgung
100 … 240 VAC R21
DC-Spannungsversorgung
10 … 36 VDC R22
Erweite-
rungs-Chassis
(Slave)
AC-Spannungsversorgung
100 … 240 VAC E21
DC-Spannungsversorgung
10 … 36 VDC E22
19" Rackeinbau-Version
19" Tisch-Version
Anzahl Typ
5064E21 2-Kanal Ladungsverstärker, ohne Sensoridentifikation, Sensoreingang: BNC
5064E22 2-Kanal Ladungsverstärker, mit Sensoridentifikation, Sensoreingang: TRIAX
5064E23 2-Kanal Ladungsverstärker, mit Sensoridentifikation, Sensoreingang: Fischer TRIAX
4665B2 2-Kanal Piezoresistiver Verstärker, mit Sensoridentifikation
5271 2-Kanal Brückenverstärker
5700A09 Blindplatte
Seite 9/9
SCP für Motorenindizierung – Signalaufbereitungssystem, optional mit PiezoSmart,